
Понедельник, 07 сентября 2015 года №31                                                     бесплатно  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  

от 01.09.2015 № 454 

р.п. Парфино 

 

 

О внесении изменений в состав районного 

межведомственного совета по делам инвалидов 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

внести изменения в состав районного межведомственного совета по делам инвалидов, утверждѐнный 

постановлением Администрации муниципального района от 13.04.2012 № 308 «О создании районного 

межведомственного совета по делам инвалидов»: 

1. Включить в качестве члена совета заведующую отделом городского хозяйства Администрации 

муниципального района Муромцеву Ирину Анатольевну. 

2. Исключить Егорову М.Ю., Дементьева В.В., Мелихову М.В., Тимофееву Г.Н. 

3.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник». 

Глава муниципального района       Н.В.Хатунцев 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  

от 31.08.2015 № 452 

р.п. Парфино 

 

 

Об утверждении  итогов районного смотра-конкурса 

среди общеобразовательных учреждений в части 

работы в сфере развития физического воспитания  

учащихся района  за 2014-2015 учебный год 

 

 

На основании Положения, утвержденного постановлением Администрации муниципального района от 

25.07.2012 года № 585 «О проведении    районного смотра-конкурса среди общеобразовательных учреждений в 

части работы в сфере развития физического воспитания учащихся района», муниципальной программы 

«Развитие культуры и спорта Парфинского муниципального района на 2015-2020 годы», утвержденной 

постановлением Администрации муниципального района от 13.11.2013 № 893, протокола заседания оргкомитета 

по проведению районного смотра-конкурса 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить итоги районного смотра-конкурса среди общеобразовательных учреждений в части работы 

в сфере развития физического воспитания учащихся района за 2014-2015 учебный год. Наградить 

общеобразовательные учреждения в соответствии с положением о проведении районного смотра конкурса в 

размере: 

за первое место – АМОУ СОШ п. Парфино –2,7 тыс. руб.; 

за второе место – АМОУ СОШ п. Пола – 1,8 тыс. руб.; 

за третье место – АМОУ ООШ  д. Федорково – 0,9 тыс. руб. 

2. Выплату   произвести в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального района по 

разделу «Физическая культура». 

3. Контроль  за  выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации, 

председателя комитета по труду и социальной защите населения муниципального района  Леонтьеву Е.Н. 

4. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

Глава муниципального района          Н.В.Хатунцев 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 



Периодическое печатное издание «Парфинский Вестник», 07 сентября  2015 года №31 

 
                                    

2 

 

«Администрация Парфинского муниципального на основании протокола заседания комиссии по 

приватизации муниципального имущества по определению участников аукциона от 04.09.2015 года.   
Признать аукцион по приватизации муниципального имущества, расположенного по адресу: Новгородская 

область, Парфинский район, п. Парфино, ул.Мира, д. 31а: 
нежилого здания - здания котельной «12 квартал» №11, инвентарный номер 1374, общей площадью 250,5 кв.м. 

Здание 1-этажное, кирпичное, фундамент-железобетонные блоки, стены-кирпичные, перекрытия-деревянные, кровля-шифер, 
полы-бетонные, деревянные,  год постройки 1970; 

земельного участка с кадастровым номером  53:13:0010402:32 общей площадью 480 кв.м., категория земель – 
земли населенных пунктов признан несостоявшимся, в виду отсутствия заявок на участие в нѐм. 

________________________________________________________________________________________________ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  

от 03.09.2015 № 463 

р.п. Парфино 

 

 

Об отмене постановлений Админи- 

страции муниципального района 

 

 

В соответствии с постановлениями  Департамента образования и молодежной политики Новгородской  

области: от 17.08.2015 № 32 «Об утверждении административного регламента предоставления государственной 

услуги «Предоставление лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, 

единовременной выплаты на ремонт жилых помещений, находящихся в их личной, долевой, совместной 

собственности»,                      от 17.08.2015 № 33 «Об утверждении административного регламента 

предоставления государственной услуги «Дача согласия (разрешения) на заключение трудового договора с 

несовершеннолетним и осуществление несовершеннолетним ухода за нетрудоспособным гражданином».  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Отменить постановления Администрации муниципального района  от 11.12.2013 № 995 « Об 

утверждении административного регламента по предоставлению государственной услуги «Предоставление 

лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, единовременной выплаты на текущий 

ремонт находящихся в их собственности жилых помещений»»;  от 19.03.2014 № 180 «О внесении изменений в 

постановление      Администрации муниципального района от 11.12.2013 № 995»; от 05.05.2014 № 315 «О 

внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 11.12.2013 № 995»; от 

18.10.2013 № 825 «Об утверждении административного регламента по предоставлению государственной   услуги 

«Дача согласия на заключение трудового договора с учащимися,    достигшими возраста 14 лет»»; от 25.03.2014 

№ 202 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 18.10.2013   № 825». 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет. 

 

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев 

 _________________________________________________________________________________________________ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  

от 03.09.2015 № 465 

р.п. Парфино 

 

 

О подготовке проекта планировки территории  

совмещенного с проектом межевания  территории 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьями: 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

Генеральным планом  Федорковского  сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов 

Федорковского сельского поселения           от 29.12.2014  № 214, Правилами землепользования и застройки 

Федорковского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Федорковского сельского 

поселения  от 29.12.2014  № 215, Решением Думы Парфинского муниципального района  «Об утверждении 

Порядка организации и проведения публичных слушаний на территории Парфинского муниципального района 

от 30.11.2010 № 12 и на основании заявления УФСИН России по Новгородской области, расположенного по 

адресу: г. Великий Новгород, ул. Дворцовая, 9/5а 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Разрешить подготовку проекта планировки территории совмещенного   с проектом межевания в 

составе проекта планировки  для строительства напорного канализационного коллектора Исправительной 

колонии № 9          (пос. Парфино Новгородской области), проходящего по землям Парфинского городского 

поселения и Федорковского сельского поселения Парфинского района. 

2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник» и  

разместить на официальном сайте в сети Интернет        по адресу: «парфинский.ру». 

Глава муниципального района      Н.В.Хатунцев 

_________________________________________________________________________________________________ 



Периодическое печатное издание «Парфинский Вестник», 07 сентября  2015 года №31 

 
                                    

3 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

  

от 03.09.2015 № 464 

р.п. Парфино 

 

 

Об отмене постановления Администрации 

Парфинского муниципального района от 28.04.2009   

№ 190 

 

 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 15.07.2015 № 364 «О мерах по 

совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции»   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Отменить постановление Администрации Парфинского муниципального района от 28.04.2009  № 190 

«Об утверждении комиссии по противодействию коррупции в Парфинском  районе».  

2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Парфинский Вестник». 

Глава муниципального района        Н.В.Хатунцев 

_________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Учредитель: Дума Парфинского муниципального района 

 

 

Издатель: Администрация Парфинского муниципального района 

Главный редактор: Хатунцев Н.В. 

Подписан в печать: 07.09.2015 в 12.40 

Тираж: 08 экземпляров 

Адрес учредителя (издателя): Новгородская область, п. Парфино,     

 ул. Карла Маркса, д.60 

Телефон: (8816-50) 63-042 

  

consultantplus://offline/ref=31DD3E7F8ABC5B00576C4E487D0D6DFF02B0C362A944216E16441C7D1DBE88582DD3C13E4BC6D7FAG8mBM

